И.о директора ГБПОУ РО «РТТС»

Морозова  И.В.

от___________________________

Заявление

       Прошу предоставить мне место в общежитии на период обучения в техникуме.

С правилами внутреннего распорядка ознакомлен (на).

Дата________________                                   Подпись____________________
И.о директора ГБПОУ РО «РТТС»
                                     Морозова И.В.

                                                                         от___________________________

Заявление

       Прошу предоставить мне место в общежитии на период обучения в техникуме.

С правилами внутреннего распорядка ознакомлен (на).

Дата________________                                   Подпись____________________